
 

 

 Prot. e data in segnatura   
  

Ai Coll.ri Scolastici 

 Azzellino Stefania 

 Grillo Maria Pia 

 Panebianco Alessandro Pio 

Al Personale ATA 
Al D.S.G.A. 

All’Albo online 
Amministrazione Trasparente sezione 
Personale non a tempo indeterminato 

 
 

Oggetto: Decreto di proroga contratti di supplenza personale ATA. - A.S. 2023/2024 dal giorno 08 al 30 giugno 2024. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti I contratti individuali di lavoro stipulati nel corrente anno scolastico con scadenza prevista per il 
giorno 07 giugno 2024 termine delle lezioni, per la copertura di personale assente fino al 30/06/2024; 

Visto che n.3 posti del personale Ata profilo Collaboratore Scolastico, sono previsti in Organico di Diritto 
per il corrente anno scolastico 2023/2024; 

Visto L’art.6 del D.M. 13 dicembre 2000, n.430; 

Visto il piano ferie estive del personale ATA con contratto a tempo determinato fino al 30/06/2024; 

Visto lo svolgimento degli Esami di Stato (II ciclo); 

Visto Il calendario dei corsi di recupero che si svolgeranno a partire dalla metà del mese di giugno, in 
concomitanza dello svolgimento degli esami di Stato II ciclo; 

Visto che nel nostro Istituto diversi collaboratori sono beneficiari dei permessi per legge 104/92 e che oltre 
alle ferie fruiscono anche dei tre giorni mensili di assenza;  

Visto che le assenze continuative del titolare ricomprende anche il periodo di sospensioni delle lezioni; 

Vista  La presenza di n.2 unità di personale con ridotte capacità lavorative; 

 
DISPONE 

 
per i motivi esposti in premessa che fanno parte integrante del presente decreto, di prorogare i contratti a Tempo 
Determinato del sotto elencato profilo collaboratore scolastico dal giorno 08 al 30 giugno 2024: 
 

 AZZELLINO Stefania; 

 GRILLO Maria Pia; 

 PANEBIANCO Alessandro Pio. 
 

LA DIRIGENTE 

Annalisa RUGGERI 

B
A

T
D

32
00

01
 -

 A
67

54
C

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
70

21
 -

 3
1/

05
/2

02
4 

- 
V

II.
2 

- 
U

F
irm

ato digitalm
ente da A

nnalisa R
uggeri


		2024-05-31T10:19:15+0200
	ANNALISA RUGGERI




